檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：龔琬淩
電話：06-2157691#321
傳真：06-2130039
電子信箱：gong1111@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市立永仁高級中學

發文日期：中華民國114年4月9日
發文字號：南市體綜字第1140544487號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0544487A00_ATTCH2.pdf、0544487A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部體育署委請國立臺灣師範大學辦理「114年度

山野教育推廣實施計畫」之親山型、挑戰型高山體驗活動

簡章各1份，請各校教師踴躍報名參與，並請惠允公(差)假
登記，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署114年4月8日臺教體署學 (二 )字第

1140010785號函辦理。

二、旨揭活動參與對象需為協助推動中小學山野教育者，使其

更了解高山生態環境的瑰麗與潛在的風險，增進對山野場

域的認知，強化登山安全責任自負觀念。

三、活動資訊如下：

(一)親山型高山體驗活動，為單日輕裝健行、高山環境體驗

內容：

１、活動日期：114年5月3日(星期六)。
２、活動地點：合歡北峰。

３、報名期限：114年4月10日至4月20日止。

４、報名方式：採線上報名，請詳填報名資料(網址：

https://forms.gle/K2HvmhDKu5hYo8Hu9)。

第 2 頁　共 2 頁

(二)挑戰型高山體驗活動，為2天1夜長途健行、住宿、高山

環境體驗內容：

１、活動日期：114年11月1日至2日(星期六、日)。
２、活動地點：桃山。

３、報名期限：114年9月22日至10月9日止。

４、報名方式：採線上報名，請詳填報名資料(網址：

https://forms.gle/gG4i3PKtdJWZ16Tq5)。
四、詳細內容請參閱附件報名簡章。

五、旨案如有相關疑問，請逕洽國立臺灣師範大學山野教育推

廣團隊詢問，電話： (02)7749-1876，電子郵件信箱：

mtedu2025@gmail.com。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小
學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局綜合企劃科